כבוד השופט נ' הנדל לפני:
מדינת ישראל המבקשת:

נ ג ד

1. מאיר אברג'יל המשיבים:
2. ישראל אוזיפה

3. אהרון סוסן

בקשה להארכת מעצר בפיקוח אלקטרוני לפי
סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות

אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996, בתפ"ח
24984-07-15 בבית המשפט המחוזי תל אביב-

יפו

בשם המבקשת: עו"ד בת שבע אבגז; עו"ד נתנאל בוג'ו

בשם המשיב 1: עו"ד שרי קרן; עו"ד משה יוחאי

בשם המשיב 2: עו"ד ניר שניידרמן